corporalibz dicte videantur. multo magis tñ de spūalibz morbis ipi? aie intellige pñt. Unde Hieronim. **S**anam? inquit ieiunio peste corporis. orone aut peste mentis. ppter qd et apocalipsis qnto. dictū est de angelis q habebant phthalas aureas plenas odoramētoz. q sunt orones scōrū. **M**edicine ei corporales vt plurimū sūt odorifere seu aromaticę ppter qd et apothecarij hmōi medicamina cōficientes a plerisq aromaticis appellanf. **U**n tñ psal. **D**irigat oñ meā sicut incensuz in cōspectu tuo. qd quidē incensum vtiq odorifex esse solet. **U**ez sicut medicīne corporales in multiplici sūt differētia. sūt enī digestiue vt sunt syrūpi. et laxatiue sicut sunt pillule potōes et electuaria laxatiua et opiate q sūt cōsumptiue residui post purgationē. et cū h cōfortatiue et aliteratiue. et electuaria sūt alteratiua et confortatiua et emplastra vnguēta olea aq distillate. et multa hmōi q in antbidorarijs sub suis rubricis distincte repiunt. **S**ic et in h libello q antbidorari? aie ap?

pellabit vt dictū ē. ponūtur quedā meditationes seu orationes digestiue. i. pparatiue ad expulsiōē. sicut in princpio eiusdē habent illa q pñtionē et dolorē de pctis inducūt. **C**ōsequēter ponent medicamina purgatiua q nihil aliud sunt q cōfessiōes siue sacramētales corā p̄sbitero factēde siue spūales q corā dō fieri cōsueuerūt. **E**t qz sacre eucharistie sacm efficacissimū est medicamētū ipi? aie. q post purgationē sacramētale p cōfessionē et absolutiōē factā delētur residua pctōrū post hmōi cōfessionē et absolutiōē derelicta. sicut ē pena debita p pctis. et fomes peccādī sūt. et ipa aia confirmat et cōfortat in bonis virtutibz. vt h̄r in collecta de h̄ sacro. sit absolutio scelez. sit fortitudo fragilitū. sit p̄ mundi picula firmamētū. **I**dem co tertio loco tāq opiate ponent orones añ et post hmōi venerabilis sacri eucharistie pceptionē dicēde. **S**ubstūgētur de hinc orones et meditatōes plurime de passione dñi nr̄i iesu xp̄i. in q repit efficacissimū antbidorū confort

ratium et restauratiuū om-
 nib' aielanguorib' saluber-
 rimus. Ponentur et orōnes
 ad beatissimā virgīnē mariā
 diuersosqz sanctos ⁊ sanctas
 dei tāqz electuaria odorife-
 ra ⁊ aromatica quib' spūa-
 lis aie defect' tanqz medica-
 mēto cordiali restaurat. **Po-**
nētur demū orōnes plurime
 p diuersis gratijs spūalib' im-
 petrādīs. vt sunt ille q mane
 dicūtur in exitu lecti p gra-
 tione. de custodia noctur-
 na. et impetratiōe gratie ope-
 radī qd bonū est et euitādi
 pctā. sicut ille q dicitur de sunt i
 aggressu cuiuslibet opis. et
 multa talia hinc. que tanqz
 vnguēta vel emplastra p oīa
 extrinsecus occurrētia picula
 salubriter adhibentur: q om-
 nia vt meli' inueniri valeāt
 et citi' occurrat qd queritur:
 ordinata ē tabula in qua oīa
 et singula in h libello conten-
 ta p ordinē sub suis titulis et
 folioz numero sū collocata.

Notādū tñ est q licet or-
 do ita dictus valde pueniens
 esset. ita vt libellus iste i tra-
 ctat' iuxta pdictā diuisionē
 fuisset distribut'. et oratiōes
 seu meditandēs singule sub

suis rubricis iuxta materā
 eis pntā fuissent ordinate. qe-
 tñ a plurib' hinc inde colle-
 ctus est pñs anthidotarius
 q nō omes sūt habebātur ad
 manū s; vn' post aliū ē repe-
Idcirco in h opusculo contē-
 ta min' ordinate posita sunt i
 plerisqz locis. Quā ppter v-
 dedo tabulā h p xio sequentē
 eligat ex ea ⁊ colligat prudēs
 lector qd sibi viderit neces-
 sariū. et inueniet illud suo fo-
 lio designū. **A**duertat etiā q
 libet bon' catholic' qñte vrl
 litatis sit pñs libell' in q pe-
 ne ad oīa necessaria saluti aie
 et corpis orōnes tāqz oportu-
 na remedia ⁊ anthidota iue-
 niātur. q qdē libell' sp in ma-
 nib' tenēd' ē et assidue rumē-
 nād'. qz pntina nobis necesē
 sitas iminet. vt cōtinue d res
 medio nobis pvideam'. q p-
 pter monet nos dñs in euan-
 gelio **Lu. xviij. di. O**portet
 sp orare et nō deficere. et eius
 dē. **xxi. Vigilate** inqz oī tēpe
 orātes. qb' etiā pcorādar illd
 apli Pauli pñe ad **Thessa-**
ylt. Sine intermissiōe orātes
Et ad Rom. xij. orōni instā-
 tes. et **Jac. v. tristatur** aliqz
 vñm orat eq aior pfallat. **Et**

pma Petri. liij. Vigilate in
 oronibz. Vñ et sc̄i dei inter
 cetera fructuosa opa pl⁹ oronū
 q̄z alijs opibz instituisse rep̄ū
 tur. quā dmodū legit̄ d̄ āna
 vidua Luce. ij. q̄ nō discede
 bat de tēplo ieiunij. r oronū
 bus scr̄uēs die ac nocte. Et
 Actū. i. de apl̄is legitur. q̄
 erāt oēs pseuerātes in oroe
 ynanimiter cū maria matre
 iesu et fratribz ei⁹. De beato
 etiā martino legitur q̄ mori
 ens inuictū ab oratiōe sp̄m
 nō relatabat. Et bea⁹ ia co/
 bus alpheī. ex assiduitate orā
 di cōtraxit in gētibz suis du
 riciā cameloz. Et bea⁹ bar
 tholome⁹. centies in die r cē
 ties in nocte antedēū genua
 flectebat. S̄it et oēs aliū sā/
 ctū dei q̄s referre esset impos
 sibile. S̄z qd̄ defectis istis t̄m̄
 immoramur. cū r ip̄e scr̄is
 sc̄toz ip̄s dñs orationē (q̄z
 s̄it vtilis r necessaria nedum
 verbo s̄z r exēplo pp̄rio ass̄i
 due ac freq̄nter orādo (nobis
 cōmendauit. Patet igitur q̄z
 vtilis et necessari⁹ s̄it presens
 antidotariū sanime.

**Explicit prefatio huius li
 belli.**

Tabula generalis li belli presentis.

Drimo ponitur ex
 horatio salutaris
 terrorez iudicij ac
 timore diuine vltionis incuti
 ens. Folio. 6
 Deplozatio pctōris miserī
 cordiā dei flagitantis. 6
 Oratio sancti augustini ad
 digne deum laudandū. 9
 Alia oratio eiusdem ad im
 petrandū veniā pctōz. ii
 Confessio eiusdem. 12
 Alia confessio augustini. 12
 Orō bti greg. p̄ fine bōo. 13
 Oratio satis deuota ad oēs
 dei sanctos. 14
 Alia oratio ad eosdem. 15
 Hod⁹ cōfiteā succinet⁹. si
 ue cōfessio ḡhālis andree h̄s
 panī. q̄ r speculū cōfiteā
 dz. fo. i. s. et consequenter.
 Qualis debeat esse cōfessio
 et plura ad idem. 21
 Alia breuis confessio. 22
 Cōfessio sc̄i bernardi. 23
 Confessio alia cū quadā gra
 tiarū actione. 24
 Oratiōes dicēde ante sac̄ā
 cōmunionem. 25. et p̄nter
 Gr̄ariū actiōes p⁹ sa. cō. 27
 Iubilus sc̄i bernardi. 30